

Kultur- og Fritidsudvalgets disponible midler

Ansøgninger indkommet d. 24. oktober 2024

Ansøgninger, hvor der ikke er særlige forhold, udvalget skal have øget opmærksomhed på, er ikke markeret med en farve.

Ansøgninger, hvor der er behov for yderligere sagsbehandling, hvis KFU vil arbejde videre med projektet er markeret med gul.

Ansøgninger, hvor KFU får kompensation gennem provenupuljen er markeret med grøn.

Projekter i 2024				
Ansøger				
Indre By	Projekt	Detaljer	Bevillinger	Noter
Talking Statues Association/David Peter Fox	<u>Statue af B&W-arbejderen på Christianshavn bringes til live</u> Organisationen Talking Statues skaber fortællinger til kendte statuer, som turister og lokale kan tilgå gennem en QR-kode, med formålet at gøre viden om historiske figurer mere tilgængelig. Der søges om støtte til at udvide konceptet med statuen af B&W-arbejderen på Christianshavn og om midler til at skabe en ny hjemmeside og en kort video om B&W-værftet. Med statuens fortælling ønsker projektet at sætte fokus på Københavns lange historie med skibsbyggeri og på en arbejderkultur, men som i dag er næsten forsvundet.	Hvor: Christianshavn Hvornår: ultimo 2024 - april 2025. Ansøgt beløb: 20.000 kr. Hverv KFU: Nej	<u>Tidligere og nuværende bevillinger fra KFU:</u> Nej <u>Øvrige bevillinger fra andre fonde og/eller tilskudsydere:</u> Nej	

<p>Kammermusikforeningen af 1887</p>	<p><u>Koncerter 2. halvår 2024</u> Kammermusikforeningen af 1887 søger om støtte til at gennemføre andet halvår af deres program for 2024 bestående af fire koncerter med kammermusik i Christians Kirke. Kammermusikforeningen af 1887 ønsker med koncerterne blandt andet at brede kammermusikken ud, så den ikke kun er for de få. De mener at flere bør få glæde af den livskvalitet og fordybelse, som genren kan bringe med sig.</p> <p>Der søges om støtte til følgende fire koncerter:</p> <p>Den 2. september: Arild Kvartetten Den 7. oktober: Absalon Kvartetten Den 4. november: Trio con Brio Den 2. december 2024: Musica Ficta</p>	<p>Hvor: Christians Kirke, Christians-Havn</p> <p>Hvornår: Projektperioden er det 2. halvår af 2024.</p> <p>Ansøgt beløb: 25.000 kr.</p> <p>Hverv KFU:</p>	<p><u>Tidligere og nuværende bevillinger fra KFU: Nej</u></p> <p><u>Øvrige bevillinger fra andre fonde og/eller tilskudsydere:</u> Ansøgt samlet: 60.000 kr.</p>	<p>Der gives normalt ikke tilskud til begivenheder afviklet før ansøgningsfristen (24. oktober 2024) Der kan derfor kun ydes tilskud til de to sidste arrangementer.</p>
<p>Copenhagen Light Festival</p>	<p><u>Garnnøglet</u> Lysfestivalen søger om midler til at opsætte lysværket <i>Spin me a yarn</i> under Copenhagen Light Festival 2025. Værket vil som et stort lysende garnnøgle løbe fra Charlotte Amundsens Plads ved Kulturhuset Indre By til søerne, hvor det vil interagere med to øvrige lysværker på Sortedam- og Peblinge-søerne. Formålet er at bringe Lysfestivalen helt ind i Indre By og brokvartererne, hvor det vil kunne glæde københavnere og turister i de mørke vintermåneder. Samtidig taler værket ind i samarbejdet mellem Nærgenbrugsstationen og Kulturhuset Indre By, som har fælles fokus på bæredygtighed specifikt inden for tekstilområdet.</p>	<p>Hvor: Indre by</p> <p>Hvornår: 1. november 2024 - 15. marts 2025</p> <p>Ansøgt beløb: 85.000 kr.</p> <p>Hverv KFU: Nej</p>	<p><u>Tidligere og nuværende bevillinger fra KFU:</u> Lysfestivalen har i perioden 2022-2024 modtaget et årligt tilskud på 600.000 kr. fra festivalpuljen. I perioden 2025-2028 modtager de et årligt tilskud på 800.000 kr. fra festivalpuljen.</p>	

			<p><u>Øvrige bevillinger fra andre fonde og/eller tilskudsydere:</u> Ansøgt samlet: 15.000 kr. Bevilget samlet: 15.000 kr.</p> <p>NB Kulturhuset Indre By indgår som partnere og medfinansierer i kraft af frivillige og kommunale medarbejdertimer.</p>	
Nørrebro				
Spillestedet Stengade	<p><u>Spillestedet Stengade</u> Spillestedet Stengade, som beskriver sig selv som rugekasse for det danske vækstlag og et hjem for mange subkulturer, søger om støtte til at dække det forventede negative årsresultat for 2024. I følge spillestedet kommer underskuddet til trods for stram økonomistyring og vækst i både billet- og barsalg. Ansøger peger på et øget omkostningsniveau pga. inflation og stigning i tariffer samt en tilbagebetaling af corona dobbeltkompensation i 2021 som årsag til underskuddet.</p>	<p>Hvor: Spillestedet Stengade</p> <p>Hvornår: ultimo 2024</p> <p>Ansøgt beløb: 285.000 kr.</p> <p>Hverv KFU: Nej</p>	<p><u>Tidligere og nuværende bevillinger fra KFU:</u> Nej</p> <p>NB: KFU bevilligede på møde d. 11. maj 1,31 mio. kr. i driftstilskud til Spillestedet Stengade i perioden 2024-2026.</p>	

			<u>Øvrige bevillinger fra andre fonde og/eller tilskudsydere:</u> Nej	
Vanløse				
Warehouse 9	<p><u>Warehouse 9 – klimavenlig varmeløsning</u> Efter en vellykket indretning af de nye lokaler i Vanløse, søger Warehouse 9 om midler til den sidste driftsmæssige udfordring ved deres nye lejemaal: opvarmning. På nuværende tidspunkt opvarmes der med en manuelt styret olie kalorifere, som efter ansøgers eget udsagn er en forurenende, dyr og ufleksibel opvarmningsmetode, der kræver meget tilsyn og omhu. Ansøger ønsker at installere en tidssvarende og klimavenlig samlet wifi-styret løsning bestående af varmepumper til opvarmning i vinterperioden.</p>	<p>Hvor: Vanløse</p> <p>Hvornår: 01. november – 31. december 2024</p> <p>Ansøgt beløb: 65.078 kr.</p> <p>Hverv KFU: Nej</p>	<p><u>Tidligere og nuværende bevillinger fra KFU:</u> KFU bevilligede på møde den 23. november 2023 et tilskud på 184.065 kr. til indretning og inventar til Warehouse 9 LGBTQIA+ projektlokaler.</p> <p><u>Øvrige bevillinger fra andre fonde og/eller tilskudsydere:</u> Nej</p>	
Alle Bydele (specifik lokation ukendt)				
Rådhusets Idræts-forening	<p><u>Rådhusets Idrætsforening 2024</u> Ved udmøntning på KFU-møde den 29. september 2022 fik Rådhusets Idrætsforening (RIF) et tilskud fra KFU på 37.570 kr. (2022 p/1) årligt i 2022-2024, men med krav om årlig ansøgning. På møde den 08. juni</p>	<p>Hvor: På tværs af byen</p> <p>Hvornår: 2024</p> <p>Ansøgt beløb: 40.348 kr.</p>	<p><u>Tidligere og nuværende bevillinger fra KFU:</u> KFU bevilgede på møde den 29. september 2022</p>	

	<p>2023 besluttede KFU at give afslag til RIF for 2023 og 2024.</p> <p>RIF søger om 40.348 kr. (2024 p/1) for 2024. Der søges primært om støtte til materialeudgifter og administrationstilskud til drift af foreningen.</p> <p>RIF blev stiftet i 1929 og har på nuværende tidspunkt 176 medlemmer.</p>	<p>Hverv KFU: Nej</p>	<p>et pl-reguleret tilskud på 37.570 kr. (2022 p/1) årligt i perioden 2022-2024. Bevillingen blev senere ændret.</p> <p><u>Øvrige bevillinger fra andre fonde og/eller tilskudsydere:</u> Nej</p>	
Mino Danmark	<p><u>Minoritetsmændenes Kampdag 2024</u> I forbindelse med Mændenes Internationale Kampdag ønsker Mino Danmark at sætte fokus på de unikke udfordringer, som minoritetsetniske mænd står over for i det danske samfund og at hylde minoritetsetniske kunstnere og deres bidrag til den danske kunst- og kulturscene. Formålet med festivalen er ikke kun at diskutere samfundsmæssige udfordringer men også at fremhæve succeshistorier og skabe dialog om vigtige emner som ligestilling og identitet. Der søges hovedsageligt om støtte til at honorere kunstnere.</p>	<p>Hvor: Ukendt</p> <p>Hvornår: Den 19. november 2024.</p> <p>Ansøgt beløb: 100.000 kr.</p> <p>Hverv KFU: Nej</p>	<p><u>Tidligere og nuværende bevillinger fra KFU:</u> KFU bevilligede på møde d. 24. februar et tilskud på 50.000 kr. til foreningen til Minoritetskvindernes Kampdag 2024.</p> <p>Derudover bevilligede KFU på møde d. 28. september 2023 et tilskud på 29.100 kr. til foreningen til Minoritetsmændenes Kampdag.</p>	Lokation er ikke angivet i ansøgningen.

			<u>Øvrige bevillinger fra andre fonde og/eller tilskudsydere:</u> Ansøgt samlet: 205.000 kr. Bevilliget samlet: 55.000 kr.	
Projekter i 2025				
Amager Vest				
GLiMT Amager	<u>Samtidscirkus for nye Publikumsgrupper</u> Teater GLiMT Amager søger om støtte til fem forestillinger, som skal være strategisk placeret i fem forskellige dele af Amager Vest: Ørestad Bypark, Urbanplanen, Sundholm, Ørestad Syd og Islands Brygge. Formålet med forestillingerne er bl.a. at skabe nyt liv i bydele, hvor der sjældent er tilgængelige kulturtilbud at gøre bydelen Amager Vest mere attraktiv samt at skabe en tættere relation mellem Glimt og nye lokale publikumsgrupper.	Hvor: Amager Vest Hvornår: August 2025 - juni 2026 Ansøgt beløb: 225.000 kr. Hverv KFU: Nej	<u>Tidligere og nuværende bevillinger fra KFU:</u> KFU bevilligede på møde den 24. februar 2024 et årligt tilskud på 1 mio. kr. til GLiMT Amager i perioden 2025-2028 gennem lille storbyteaterordningen. <u>Øvrige bevillinger fra andre fonde og/eller tilskudsydere:</u> Ansøgt samlet: 210.000 kr.	

Amager Øst				
Bo Bech Arvid	<p><u>Lørdagslarm i Lergravsparken 2025</u> Lørdagslarm i Lergravsparken er et tilbagevendende musikarrangement, der er blevet holdt fire gange tidligere for lokalsamfundet. Arrangementet er gratis og udgøres af fire udendørskoncerter med lokale artister i Lergravsparken. Programmet har i år fokus på ligestilling, hvorfor halvdelen af artisterne kommer til at have en kvinde i front. Der søges om støtte til bl.a. leje af scene, honorarer til musikere og lydmand samt til projektledelse.</p>	<p>Hvor: Lergravsparken</p> <p>Hvornår: Maj - juni 2025</p> <p>Ansøgt beløb: 100.000 kr.</p> <p>Hverv KFU: Nej</p>	<p><u>Tidligere og nuværende bevillinger fra KFU:</u> KFU bevilligede på møde den 28. september 2023 et tilskud på 100.000 kr. til Lørdagslarm i Lergravsparken i 2024.</p> <p>Desuden bevilligede KFU på møde den 29. september 2022 et tilskud på 100.000 kr. til Lørdagslarm i Lergravsparken i 2023.</p> <p><u>Øvrige bevillinger fra andre fonde og/eller tilskudsydere:</u> Nej</p>	
Bispebjerg				
Landsforeningen Liv&Død	<p><u>Funerarium i Bispebjerg Kirkegårds urnehal</u> Landsforeningen Liv&Død vil skabe et Funerarium i Bispebjerg Kirkegårds Urnehal, som skal give rum til begravelses-og dødkultur. Projektet tager udgangspunkt i fire søjler - kultur, læring, viden og</p>	<p>Hvor: Bispebjerg Kirkegård</p> <p>Hvornår: 2025-2027. (Ikke oplyst konkret)</p>	<p><u>Tidligere og nuværende bevillinger fra KFU:</u> Nej</p>	<p>Hvis KFU ønsker at yde tilskud, kræver det yderligere afklaring med TMF/TMU for udskillelse af lejemål og</p>

	<p>fællesskaber - og målet er at skabe et rekreativt rum med forskellige kulturelle aktiviteter i samspil med lokalområdet. Det påtænkes blandt andet at etablere en frivilligt dreven/ socialøkonomisk café, som skal samle pårørende, frivillige og besøgende i et aktivt fællesskab om caféen. Funebarium er en videreudvikling af et tidligere samarbejde mellem Bispebjerg Kirkegård og Liv&Død om formidling af emnet.</p>	<p>Ansøgt beløb: 2,5 mio. kr. årligt.</p> <p>Hverv KFU: Nej</p>	<p><u>Øvrige bevillinger fra andre fonde og/eller tilskudsydere:</u> Ansøgt samlet: 1.516.000 kr.</p> <p>Ansøger har desuden angivet at der skal tilvejebringes 27 mio. kr. til etableringsomkostninger.</p>	<p>overdragelse af dette til KEJD med henblik på anvendelsesgodkendelse og overdragelse til KFF.</p> <p>Det projekt, der ønskes tilskud til, er væsentligt større end det tidligere og indeholder en del kommercielle elementer, som ikke vil kunne støttes og dermed indgå i en brugsaftale.</p>
Street Under Buen	<p><u>Street under Buen - relationsopbygning gennem gadeidræt</u> Street under Buen er en paraplyorganisation skabt af fem forskellige idræts- og kulturaktører fra lokalområdet, der har etableret udendørs idrætsfaciliteter under Bispeengbuen for unge i alderen 12-30 år. Formålet med projektet er blandt andet at øge kendskab til urban kultur, og at skabe et trygt, inkluderende og stimulerende miljø for unge. Initiativet har oplevet stor tilstrømning med 150-200 børn i sommerhalvåret, og det frivilligt drevne projekt ansøger derfor om støtte til ansættelse af stabile voksenkræfter. Behovet for lønnede medarbejdere er forstærket af</p>	<p>Hvor: Bispeengbuen</p> <p>Hvornår: 1. februar - 31. december 2025.</p> <p>Ansøgt beløb: 192.000 kr.</p> <p>Hverv KFU: Nej</p>	<p><u>Tidligere og nuværende bevillinger fra KFU:</u> Nej</p> <p><u>Øvrige bevillinger fra andre fonde og/eller tilskudsydere:</u> Nej</p>	

	lukningen af ungdomsklubben Lundtoftegade.			
Indre by				
Bådteatret	<p><u>Ubåden - en sprudlende scene for vækstlaget midt i København</u> Siden 2010 har teatret stillet deres scene Ubåden til rådighed gratis for vækstlagskunstnere i to måneder om året, men teatret beskriver vanskeligheder ved at få ordningen til at løbe rundt. Bådteatret søger derfor om midler til fortsat at kunne drive Ubåden i april og maj måned 2025, samt at kunne tilbyde vækstlagskunstnerne teknisk bistand og administrativ sparring. Der søges primært om midler til løn og marketing.</p>	<p>Hvor: Nyhavn</p> <p>Hvornår: 2025</p> <p>Ansøgt beløb: 299.624 kr.</p> <p>Hverv KFU: Nej</p>	<p><u>Tidligere og nuværende bevillinger fra KFU:</u> KFU bevilligede på møde den 24. februar 2024 et tilskud til bådteatret på 319.000 kr. til lovpligtig renovering af Bådteatret i 2024.</p> <p><u>Øvrige bevillinger fra andre fonde og/eller tilskudsydere:</u> Ansøgt samlet: 53.832 kr. Bevilliget samlet: 53.832 kr.</p>	
Teaterhuset	<p><u>Teaterhusets aktivitetsprogram 2025: En Ny start</u> Siden 2004 har Foreningen Teaterhuset arbejdet for at være et mødested og udviklingsplatform for unge, hovedparten i alderen 15-35 år. Teaterhuset søger om støtte til at styrke deres arbejde med den næste generation af unge teateraktører. Det vil de gennem udvikling og afvikling af deres to vækstlagsfestivaler Teaterbattle og</p>	<p>Hvor: Huset KBH</p> <p>Hvornår: 2025</p> <p>Ansøgt beløb: 200.000 kr.</p> <p>Hverv KFU: Nej</p>	<p><u>Tidligere og nuværende bevillinger fra KFU:</u> KFU bevilgede på møde den 21. juni 2021 et tilskud på 238.000 kr. i perioden 2022-2024 til Teaterhuset til</p>	

	Vildskud. Desuden ønsker de også at styrke deres medlemsindsats med formålet at understøtte og udvikle deres frivilliggruppe Medskaberne.		<p>vækstlagsinitiativerne Vildskud og Teaterbattle.</p> <p>Teaterhuset får medlems- og lokaletilskud fra Folkeoplysningsudvalget.</p> <p>Teaterhuset har fået afslag på generelt driftstilskud.</p> <p><u>Øvrige bevillinger fra andre fonde og/eller tilskudsydere:</u> Nej</p>	
Thomas Poulsen	<p><u>Ukrainsk Folkefest</u> Det folkekære Ukrainske pop-rockband Skryabin kommer til Danmark i anledning af mindedagen for samlingen af Ukraine den 22. januar. I den forbindelse er der arrangeret en koncert i Kolding. Ansøger ønsker at afholde en lignende koncert i København, mens bandet er i landet. Desuden har ansøger også inviteret en ukrainsk banduraspiller og et folk ensemble fra Ukraine. Formålet med arrangementet er at skabe en ukrainsk folkefest i byen og at markere venskabet mellem Kyiv og København. Der søges blandt andet om støtte til at holde billetprisen</p>	<p>Hvor: Pumpehuset</p> <p>Hvornår: januar 2025</p> <p>Ansøgt beløb: 58.000 kr.</p> <p>Hverv KFU: Nej</p>	<p><u>Tidligere og nuværende bevillinger fra KFU:</u> Nej</p> <p><u>Øvrige bevillinger fra andre fonde og/eller tilskudsydere:</u> Nej</p>	<p>Ansøger kan kun modtage øremærket tilskud til lovlige, kommunale formål, som er forbundet med planlægning og afvikling af koncerten.</p> <p>KFU kan yde et øremærket tilskud på de ansøgte 58.000</p>

	nede, så også de mest sårbare ukrainske flygtninge kan komme med.			kr., da posterne til de lovlige kommunale formål beløber sig til 83.000 kr.
Copenhagen Fashion Week	<p><u>Copenhagen Fashion Week's talentinitiativ</u> <u>CPHFW NEWTALENT HUB</u></p> <p>Copenhagen Fashion Week søger om støtte til afviklingen af CPHFW NEWTALENT HUB under modeugerne i januar og august 2025. Projektet skal skabe samlingspunkt for nye danske og nordiske modetalenter, hvor de kan udstille deres kollektioner samt afholde et talkprogram om deres designprocesser og arbejde med bæredygtighed mm. Formålet er at skabe eksponering for nationale og internationale indkøbere, presse og modeinteresserede. Talkprogrammet er offentligt tilgængeligt, mens udstillingen vil være åben for offentligheden i udvalgte tidsrum. talkprogrammet bliver optaget og streamet live via Copenhagen Fashion Weeks digitale platforme.</p>	<p>Hvor: Indre by</p> <p>Hvornår: 1. januar 2025 - 15. august 2025</p> <p>Ansøgt beløb: 400.000 kr.</p> <p>Hverv KFU: Nej</p>	<p>Tidligere og nuværende bevillinger fra KFU: Nej</p> <p>Øvrige bevillinger fra andre fonde og/eller tilskudsydere: Nej</p>	<p>Ansøger kan kun modtage øremærket tilskud til lovlige, kommunale formål som er udgifter, forbundet med det offentlige tilgængelige talkprogram samt optagelse af podcast.</p> <p>Der kan ikke ydes tilskud til udgifter forbundet med kommerciel virksomhed såsom promoverings- og salgsaktiviteter.</p> <p>Hvis udvalget ønsker at støtte ansøgers lovlige kommunale</p>

				<p>formål skal der ske yderligere sagsbehandling. Forvaltningen vil anmode ansøger om at indsende et nyt budget, der præciserer udgifterne til de lovligt kommunale aktiviteter, så et øremærket tilskud kan beregnes.</p> <p>NB Lokation er ikke angivet.</p>
Rose Marie Zeynoun	<p><u>An Arch of two Civilisations</u> Der søges til produktion og opsætning af en pavillon der smelter arkitektoniske elementer fra den arabiske kultur og vikingetiden sammen. Projektet tager afsæt i den kulturelle udveksling mellem muslimske købmænd og vikinger i Spanien og Portugal i det 11. århundrede. Pavillonen fejrer denne fælles historie og opfordrer til diskussion om kulturel mangfoldighed og arv i lyset af en aktuel mediedrevet stereotypifisering af etniske minoriteter. Ansøger har fået tilsagn fra Kbh.'s Kommune til at opstille pavillonen på Kgs. Nytorv. Målgruppen er et mangfoldigt publikum på tværs af etnicitet.</p>	<p>Hvor: Kgs. Nytorv</p> <p>Hvornår: 1. januar - 31. juli 2025</p> <p>Ansøgt beløb: 83.000 kr.</p> <p>Hverv KFU: Nej</p>	<p><u>Tidligere og nuværende bevillinger fra KFU:</u> Nej</p> <p><u>Øvrige bevillinger fra andre fonde og/eller tilskudsydere:</u> Ansøgt samlet: 559.000 kr.</p>	

Kællingstenen	<p><u>De Tabte Runesten</u> Der søges om støtte til formidling af udstillingen "<i>De Tabte Runesten</i>", som vises i Bibliotekssalen i Rundetaarn. På udstillingen nyfortolker ni samtidskunstnere ni runesten, der gik tabt i Københavns brand i 1728. Der søges til en række familieworkshops, hvor børn og voksne kan skabe deres egne personlige runesten i papmaché. Formålet er at give en dybere forståelse for den danske kulturarv gennem en sanselig og interaktiv tilgang, der forbinder runernes historie med nutidens fortællinger. Der knyttes en runolog fra Nationalmuseet til projektet. Målgruppen er danske familier samt turister.</p>	<p>Hvor: Rundetaarn</p> <p>Hvornår: 19. juni - 25. august 2025</p> <p>Ansøgt beløb: 25.000 kr.</p> <p>Hverv KFU: Nej</p>	<p><u>Tidligere og nuværende bevillinger fra KFU:</u> Nej</p> <p><u>Øvrige bevillinger fra andre fonde og/eller tilskudsydere:</u> Ansøgt samlet (hele projektet inkl. udstilling): 1.972.500 kr. Bevilget samlet (hele projektet inkl. udstilling): 50.000 kr.</p>	
Nørrebro				
A Music Collective	<p><u>Beats and Bloom festival</u> A Music Collective er et kollektiv af tidligere elever fra Sankt Annæ Gymnasium, som har til formål at hjælpe unge musikalske talenter ind i den danske musikbranche bl.a. ved at opnå bedre eksponering. Kollektivet ønsker derfor at etablere en ny scene under musikfestivalen "Roots and Jazz" på Nørrebro, der skal være scene for nye talenter i en non-profit og non-kommerciel kontekst. Arrangørerne ønsker at scenen skal smelte sammen med Nørrebro's byliv gennem et hyggeligt og imødekommende udendørsvenue.</p>	<p>Hvor: Nørrebro</p> <p>Hvornår: 1. november 2024 - 1. september 2025</p> <p>Ansøgt beløb: 150.00 kr.</p> <p>Hverv KFU: Nej</p>	<p><u>Tidligere og nuværende bevillinger fra KFU:</u> Nej</p> <p><u>Øvrige bevillinger fra andre fonde og/eller tilskudsydere:</u> Ansøgt samlet: 255.000 kr.</p>	

<p>Copenhagen Phil</p>	<p><u>Ouverture/ Open Orchestra #2 - en døråbner til klassisk musik for skoleelever</u> Efter støtte fra Københavns Kommune i 2024 til opførelsen af Ouverture, ønsker Copenhagen Phil at gentage projektet i 2025. Konceptet går på, at der opsættes seks symfoniske satser med skuespillere og nykomponeret musik, som hver fortæller en historie, der er tilpasset et publikum fra 15 år og opefter. Projektets formål er at udbrede klassisk musik til to nøgle målgrupper: 1) folkeskoleelever og 2) voksne uden forudgående kendskab til klassisk musik. Der søges hovedsageligt om støtte til afholdelse af skolekoncenter i Tivoli og én koncert i Nørrebrohallen.</p>	<p>Hvor: Nørrebrohallen og Tivolis Koncertsal.</p> <p>Hvornår: 2025</p> <p>Ansøgt beløb: 253.333 kr.</p> <p>Hverv KFU: Nej</p>	<p><u>Tidligere og nuværende bevillinger fra KFU:</u> KFU bevilligede på møde den 24. februar 2024 et tilskud på 203.462 kr. til Copenhagen Phil til afholdelse af Ouverture.</p> <p><u>Øvrige bevillinger fra andre fonde og/eller tilskudsydere:</u> Ansøgt samlet: 450.000 kr. Bevilget samlet: 450.000 kr.</p>	<p>Koncerterne afholdes bl.a. i Tivoli's koncertsal. Ansøger finansierer selv leje af salen.</p>
<p>Det Danske Hus i Palæstina</p>	<p><u>Teaterforestillingen 'Meramieh'</u> I 2017 udarbejdede det palæstinensiske Al-Rowat for Studies and Research i samarbejde med det Det Danske Hus i Palæstina bogen 'Living memories'; et projekt, som søgte at præservere fordrevne palæstinenserers livsfortællinger. Der søges om støtte til at vise det palæstinensisk producerede teaterstykke 'Meramieh' i KFF's kulturhus UNION i København, som bygger på fortællingerne i Living Memories. Visningen i UNION er en del af en større turné med fire visninger i Danmark, som har til</p>	<p>Hvor: Union, Nørre Allé 7</p> <p>Hvornår: 1. januar - 1. juni 2025</p> <p>Ansøgt beløb: 55.664 kr.</p> <p>Hverv KFU: Nej</p>	<p><u>Tidligere og nuværende bevillinger fra KFU:</u> Nej</p> <p><u>Øvrige bevillinger fra andre fonde og/eller tilskudsydere:</u> Nej</p>	

	formål at give palæstinensere mulighed for selv at præge deres nationale og kulturelle narrativ samt at skabe udveksling på teaterområdet mellem danske og palæstinensiske kunstnere.			
Sankt Stefans Grundtvigs Forum	<p><u>Rock for Træer 2025</u> Der søges om støtte til afvikling af en klima- og kulturfestival på Nørrebro, der skal forene kærlighed til musik, poesi og naturen - uafhængigt af religion og politik. Med bookingen af kunstnerne, har arrangøren forsøgt at tænke over mangfoldighed med kunstnere som rapperen Razaan fra Turning Tables-projektet, kvindrockbandet Baby in Vain og LGBTQ+ garagerockbandet Stjernevask.</p> <p>Til eventet samles der ind til plantning af træer. Afholdelse af eventet i 2024 resulterede i plantning af 638 nye træer i Danmark.</p>	<p>Hvor: Stefanskirken, Nørrebro</p> <p>Hvornår: 24. Maj, 2025</p> <p>Ansøgt beløb: 110.500 kr.</p> <p>Hverv KFU: Nej</p>	<p><u>Tidligere og nuværende bevillinger fra KFU:</u> Nej</p> <p><u>Øvrige bevillinger fra andre fonde og/eller tilskudsydere:</u> Nej</p>	<p>Udvalget kan ikke yde tilskud til indsamlinger og udlodning til træplantning. Der kan kun ydes tilskud til arrangementer i Københavns Kommune.</p>
Claus Westergreen	<p><u>Gavlmaleri Wesselgade 17</u> En arbejdsgruppe søger om støtte fra KFU til at dække omkostningerne ved reetablering af gavlmaleriet på Wesselgade, da det i følge en tilknyttet konservator ikke er muligt at fjerne graffiti på gavlen. Maleriet forestiller en murerarbejdsmand, som arbejder under overskriften 'Atomfri Zone i Norden'. Ansøger fremhæver den historiske betydning af gavlmaleriet for området, da murerarbejdernes fagforening lå i Wesselgade, og mange af de omkringliggende gader har huset og</p>	<p>Hvor: Wesselgade 17</p> <p>Hvornår: 2. halvår af 2025.</p> <p>Ansøgt beløb: 200.000 kr.</p> <p>Hverv KFU: Nej</p>	<p><u>Tidligere og nuværende bevillinger fra KFU:</u> Nej</p> <p><u>Øvrige bevillinger fra andre fonde og/eller tilskudsydere:</u> Ansøgt samlet: 10.000 kr. Bevilliget samlet: 10.000 kr.</p>	

	huser forskellige håndværksfags fagforeninger.			
Sydhavn				
Sydhavn Teater	<p><u>Ritual for affald og ruiner</u> Eventet er en stedsspecifik performativ parade, der vil invitere Sydhavns borgere til at deltage i og skabe et kollektivt kunstnerisk overgangsritual gennem brug af affald og ruiner fra fortiden. Projektet foregår forskellige steder på Sydhavnen og udføres i samarbejde med den brasilianske kunstner Rodrigo Andreolli. Projektet bundet i en fascination af Sydhavnens gamle lossepladser, og formålet med projektet er blandt andet at reflektere over økologi og bæredygtighed og at skabe kulturel og kunstnerisk udveksling mellem lokale deltagere, kunstnere og tænkere og så internationale kunstnere.</p>	<p>Hvor: Sydhavnen</p> <p>Hvornår: 1. - 14. september 2025.</p> <p>Ansøgt beløb: 110.000 kr.</p> <p>Hverv KFU: Nej</p>	<p><u>Tidligere og nuværende bevillinger fra KFU:</u> KFU bevilgede på møde den 24. februar 2024 et tilskud på 2,8 mio. kr. årligt i perioden 2025-2028 til Sydhavn Teater gennem Lille storbyteaterordningen.</p> <p><u>Øvrige bevillinger fra andre fonde og/eller tilskudsydere:</u> Ansøgt samlet: 375.000 kr.</p>	
Valby				
PLADS23	<p><u>Familieliv, international og kreativ udfoldelse i Valby Syd</u> Plads23 er et nyopført non-profit foreningsdrevet medborgerhus på Grønttorvet i Valby Syd, som drives af områdets grundejerforening. Foreningen søger et øremærket tilskud til honorar- og materialeudgifter ifm. et kulturprogram for bydelens borgere. Det forventes at gennemføre ca. 180</p>	<p>Hvor: Valby Syd</p> <p>Hvornår: 2025</p> <p>Ansøgt beløb: 278.825 kr.</p> <p>Hverv KFU: Nej</p>	<p><u>Tidligere og nuværende bevillinger fra KFU:</u> Nej</p> <p><u>Øvrige bevillinger fra andre fonde og/eller</u></p>	

	arrangementer bestående af bl.a. koncerter, sprogcafé, kreative kunst- og håndværkerworkshops samt børnearrangementer. Programmet har særligt fokus på at skabe et samlingspunkt for områdets mangfoldige sammensætning af danske og internationale borgere.		<u>tilskudsydere:</u> Ansøgt samlet: 265.185 kr. Bevilliget samlet: 265.185 kr.	
Boldklubben Fremad Valby	<u>Ansøgning om tilskud vedr. Bevægelseshuset</u> Boldklubben Fremad Valby har søgt om regulering af det tilskud foreningen modtager til lovlige kommunale aktiviteter for 2023. Tilskuddet blev udmøntet i forbindelse med indgåelse af lejeaftale for areal til klubhus, hvor KEJD's merindtægt tilgår provenu-puljen. Der modtages ikke provenu for betaling af skatter og afgifter, hvorfor KFU skal finansiere tilskud til dette af udvalgets disponible midler. I den tidligere udmøntning af tilskud til Fremad Valby i 2023 var der ikke taget højde for skatter og afgifter.	Hvor: Valby Idrætspark, Valby Hvornår: 2023 Ansøgt beløb: Restbeløb for 2023: 30.890 kr. Hverv KFU: Nej	<u>Tidligere og nuværende bevillinger fra KFU:</u> KFU bevilgede på møde den 24. februar 2024 et tilskud til Boldklubben Fremad Valby på 576.422 kr. til klubbens lovlige kommunale aktiviteter i 2024.	Boldklubben Fremad Valby er pga. kommercielle aktiviteter på erhvervslejekontrakt med KEJD. Der overføres derfor jf. budgetaftale 2024 provenu til KFU. Tilskuddet kan kun gives til lovlige kommunale aktiviteter og disse skal øremærkes.
Boldklubben Fremad Valby	<u>Ansøgning om tilskud vedr. Bevægelseshuset</u> Boldklubben Fremad Valby søger om tilskud til at foreningens aktiviteter med lovlige kommunale formål i Bevægelseshuset i 2025.	Hvor: Valby Idrætspark, Valby Hvornår: 2025 Ansøgt beløb: 593.714 kr. Hverv KFU: Nej	<u>Tidligere og nuværende bevillinger fra KFU:</u> KFU bevilgede på møde den 24. februar 2024 et tilskud til Boldklubben Fremad Valby på 576.422 kr. til klubbens	Boldklubben Fremad Valby er pga. kommercielle aktiviteter på erhvervslejekontrakt med KEJD. Der overføres derfor jf. budgetaftale 2024 provenu til KFU.

			lovlige kommunale aktiviteter i 2024. <u>Øvrige bevillinger fra andre fonde og/eller tilskudsydere:</u> Nej	Tilskuddet kan kun gives til lovlige kommunale aktiviteter og disse skal øremærkes.
Teater V	<u>Talent V-KG</u> Talent V-KG er Teater V's treårige grundkursus i scenekunst for unge mellem 15 og 25 år. Grundkurset består af cirka otte timers ugentlig undervisning, og det kan både tages selvstændigt og i kombination med en ungdomsuddannelse. Teater V søger om støtte til at videreføre scenekunstgrundkurset og til at gøre projektet mere stabilt og bæredygtigt. Kurset har oplevet en stor tilstrømning af elever i 2024; en udvikling, som Teater V gerne vil fortsætte. Derfor søger teatret blandt andet om støtte til at kunne halvere elevernes egenbetaling, hvilket vil gøre deltagelse mere økonomisk overkommeligt for eleverne og deres familier.	Hvor: Teater V, Valby/ Det Åbne Gymnasium, Valby Hvornår: 2025 Ansøgt beløb: 410.000 kr. Hverv KFU: Nej	<u>Tidligere og nuværende bevillinger fra KFU:</u> KFU bevilgede på møde den 24. februar 2024 et tilskud på 6 mio. kr. årligt i perioden 2025-2028 til Teater V gennem Lille storbyteaterordningen. Desuden bevilligede KFU på møde d. 23. november 2023 et tilskud på 405.000 kr. til Talent V-KG. <u>Øvrige bevillinger fra andre fonde og/eller tilskudsydere:</u>	

			Nej	
Vanløse				
De Sceneste	<p><u>Queer Community Singing Group 2025</u> Queer Community Singing Group (QCSG) er et sangfællesskab for LGBTQIA+ personer og allierede. Projektet begyndte som et pilotprojekt i 2023, og er siden vokset i deltagelse og i 2024 har sessionerne ofte været udsolgte. Med nærværende ansøgning søges der om at videreføre projektet i 2025. QCSG består af en ugentlig korsession, hvor der hver gang læres en ny sang. Sessionerne afsluttes med, at der tilbydes kaffe og kage samt rum for at lære hinanden at kende udenfor kor.</p>	<p>Hvor: Kulturstationen Vanløse</p> <p>Hvornår: 2025</p> <p>Ansøgt beløb: 96.500 kr.</p> <p>Hverv KFU: Nej</p>	<p><u>Tidligere og nuværende bevillinger fra KFU:</u> KFU bevilligede på møde den 23. maj 2024 et tilskud på 62.500 kr. til Queer Community Singing Group 2024.</p> <p><u>Øvrige bevillinger fra andre fonde og/eller tilskudsydere:</u> Nej</p>	
Børneulykkesfonden	<p><u>Kids Tour 2025</u> Kids Tour er et cykelløb for børn, som ikke handler om præstation, men om at deltage og have det sjovt. Eventet har også fokus på motion, sundhed og trafiksikkerhed, og i forlængelse heraf udarbejdes der læringsmateriale om trafiksikkerhed til skolerne i de deltagende kommuner. Børneulykkesfonden ønsker også med nærværende ansøgning at udvikle rammerne for touren, så børn med handicap og gangbesvær også kan deltage i eventet.</p>	<p>Hvor: Vanløse</p> <p>Hvornår: den 23. august 2025.</p> <p>Ansøgt beløb: 80.000 kr.</p> <p>Hverv KFU: Nej</p>	<p><u>Tidligere og nuværende bevillinger fra KFU:</u> Nej</p> <p><u>Øvrige bevillinger fra andre fonde og/eller tilskudsydere:</u> Nej</p>	<p>Kids Tour afholdes i flere kommuner, men ansøger har kun søgt til aktiviteter i København.</p>

Vesterbro				
S/I Hafnia-Hallen	<p><u>Mobil Tumbleplads</u> Der søges om tilskud til et mobilt tumbleland, der skal være tilgængelig for institutionsbørn i tidsrummet 08-15 og fra 15-17, mens større søskende er til foreningsaktivitet i området. Tumblepladsen skal have fokus på motorik og bevægelse, og skal udgøres af byggeklodser, taktile stier, step-stones og balancensten samt faldunderlag. Det hele skal være placeret på transportvogne, så det let kan flyttes og omorganiseres af pædagoger og personale.</p>	<p>Hvor: Hafnia Hallen</p> <p>Hvornår: 2025</p> <p>Ansøgt beløb: 200.000 kr.</p> <p>Hverv KFU: Nej</p>	<p><u>Tidligere og nuværende bevillinger fra KFU:</u></p> <p>Hafnia har en varig driftsaftale. I 2024 er tilskuddet på 5.140.449,00 kr.</p> <p>Kultur- og Fritidsudvalget har på sit møde den 23. maj 2024 bevilget et tilskud på 150.000 kr. til Fællesskabets EM i Hafnia 2024.</p> <p><u>Øvrige bevillinger fra andre fonde og/eller tilskudsydere:</u> Nej</p>	
Tove Ditlevsens Skole	<p><u>3. årgangs revy</u> Der søges om støtte til opsættelsen af et praksismusisk teaterstykke på Tove Ditlevsens Skole, der vil have elevernes initiativ og medejerskab som omdrejningspunkt. Den pædagogiske målsætning er at skabe åbne rammer for produktionen, som inviterer eleverne til deltagelse</p>	<p>Hvor: Enten Tove Ditlevsens Skole eller Teater Zeppelin.</p> <p>Hvornår: Maj 2025</p>	<p><u>Tidligere og nuværende bevillinger fra KFU:</u> Nej</p> <p><u>Øvrige bevillinger fra andre fonde</u></p>	

	<p>via medbestemmelse, samhørighed og oplevelsen af autonomi. Der er etableret kontakt til Teater Zeppelin med henblik på et muligt samarbejde, der blandt andet skal inkludere sparring om projektet samt brug af teatret som venue for forestillingen.</p>	<p>Ansøgt beløb: 40.000 kr.</p> <p>Hverv KFU: Nej</p>	<p><u>og/eller tilskudsydere:</u> Nej</p>	
Østerbro				
Mizz Privileze	<p><u>Uge 6 på Aktivitetscenter Østerbro</u> Der søges om støtte til at afholde to events på to forskellige plejehjem/ ældrecentre, der sætter fokus på seksuel sundhed blandt ældre. Eventet holdes på og i samarbejde med Aktivitetscenter Østerbro og kommer blandt andet til at bestå af afholdelsen af bingo-arrangementet Seksuel-sundhedsbingo, hvor de klassiske bingo-tal er byttet ud med facts om seksuel sundhed, krop og køn. Formålet er at sætte fokus på ældres seksualitet; et emne, som kan opleves tabuiseret til trods for, at ældre stadig kan have lyst til og tænker på sex.</p>	<p>Hvor: Aktivitetscenter Østerbro</p> <p>Hvornår: 2. februar, 2025</p> <p>Ansøgt beløb: 20.000 kr.</p> <p>Hverv KFU: Nej</p>	<p><u>Tidligere og nuværende bevillinger fra KFU:</u> Nej</p> <p><u>Øvrige bevillinger fra andre fonde og/eller tilskudsydere:</u> Nej</p>	
BørnefestiBAL	<p><u>BørneHØSTIBAL</u> BørneHØSTIBAL er en begivenhed for børnefamilier der fejrer efteråret på børnemanér. Programmet byder på en bred vifte af koncerter, kreative workshops, fysiske udfordringer og besøg af kendte børnefigurer fra TV'ets og musikkens verden. Festivalen er målrettet børn i alderen 2-10 år og deres familier. Formålet er at tilbyde en pause fra hverdagen hvor</p>	<p>Hvor: Fælledparken</p> <p>Hvornår: september 2025</p> <p>Ansøgt beløb: 200.000 kr.</p> <p>Hverv KFU: Nej</p>	<p><u>Tidligere og nuværende bevillinger fra KFU:</u> KFU bevilgede på sit møde den 23. november 2023 et tilskud på 165.000 kr. til BørneHØSTIBAL 2024.</p>	

	<p>leg og musik skaber fællesskab. Eventet bygger videre på festivalen BørnefestiBAL og har efteråret og høst som tematisk fokus.</p>		<p><u>Øvrige bevillinger fra andre fonde og/eller tilskudsydere:</u> Ansøgt samlet: 480.000 kr. Bevilget samlet: Ikke angivet</p>	
Alle bydele (specifik lokation ukendt)				
CIVIL SEKTOR/ Andreas Liebmann	<p><u>GADEMONSTRE</u> <i>Gademonstre</i> er et performancespil, hvor lokale familier og borgere kan deltage i en fysisk udgave af augmented-reality smartphone-spillet <i>Pokémon</i>. Der søges til projektets første del, som er et live performancespil organiseret på Amager, i Sydhavnen og på Østerbro i samarbejde med lokale aktører bl.a. Børnekulturhus Ama'r, SydhavnTeater og Skjold Contemporary. Her vil deltagerne på udvalgte steder i deres bydel møde liveperformere/skuespillere, som de ligesom i smartphone-spillet kan interagere med på forskellige måder - og samle point. Der vil blive arrangeret elleve performancespil med finale på Østerbro Stadion, hvor alle deltagere samles. Efterfølgende udvikles anden del af projektet, som er en digitaliseret version af live-performancespillene. Formålet er at</p>	<p>Hvor: På tværs af bydele i Kbh. Hvornår: 2025 Performancespill et finder sted følgende datoer i 2025: 22. maj, 30.-31. august og 10. oktober. Ansøgt beløb: 80.000 kr. Hverv KFU: Nej</p>	<p><u>Tidligere og nuværende bevillinger fra KFU:</u> Nej <u>Øvrige bevillinger fra andre fonde og/eller tilskudsydere:</u> Ansøgt samlet: 1.280.000 kr. Beviliget samlet: 860.000 kr.</p>	

	skabe en nyskabende kulturoplevelse for Københavns borgere, der krydser grænser mellem fiktionens verden og den fysiske urbane virkelighed.			
Madland	Gentæk København som madby Med støtte fra bl.a. KFU har Madland samlet en koalition af aktører, der arbejder for at sætte fokus på en mere grøn og borgerinddragende madkultur. Koalitionen tæller bl.a. bylandbrug, skolehaver, madmarkeder, offentlige køkkener, iværksættere m.fl. Koalitionen har i 2024 skabt indsatser, der inspirerer til implementering af grøn forandring i en større skala på tværs af kommunens forvaltninger og virksomheder. Organisationen søger om en ny bevilling for 2025, der skal videreføre indsatsen inden for tre fokusområder, 1: En tværgående koalition for bl.a. en grøn, cirkulær og retfærdig madby 2: Borgerinddragelse og -engagement og 3: PR og kommunikation, der understøtter fortællingen om København som gentænkt madby.	Hvor: På tværs af Kbh. Hvornår: 2025 Ansøgt beløb: 450.500 kr. Hvert KFU: Nej	<u>Tidligere og nuværende bevillinger fra KFU:</u> KFU bevilgede på sit møde den 25. august 2023 et tilskud på 281.000 kr. til Gentæk Madsystemet i København 2024 gennem Puljen for Kreative Erhverv og Bymiljøer, som nu er nedlagt. Derudover bevilgede KFU på sit møde den 23. oktober 2023 489.750 kr. fra de disponible midler til Gentæk København som Madby i 2024. <u>Øvrige bevillinger fra andre fonde og/eller tilskudsydere:</u> Nej	Ansøger er ApS selskab og kan kun modtage øremærket tilskud til lovlige, kommunale formål som er udgifter, forbundet med de beskrevne aktiviteter i ansøgningen. Der kan ikke ydes tilskud til udgifter forbundet med ansøgers evt. øvrige virksomhed. Det indsendte budget er ikke tilstrækkeligt ift. at vurdere, om udvalget kan bevillige det fulde ansøgte beløb. så et øremærket tilskud kan beregnes. Såfremt udvalget ønsker at yde tilskud,

				vil forvaltningen bede om et budget for lovligt kommunale aktiviteter. NB Lokation er ikke angivet.
Josh Herring	<p><u>Rough Music</u> Rough Music er et musikfællesskab, der vil være et ambitiøst legerum for voksne amatørmusikere. Omdrejningspunktet for Rough Music er spilleglæde, samvær og nærvær, når deltagerne mødes en gang om ugen og lærer at spille en lokal sangskrivners sang. Der søges hovedsageligt om støtte til at dække lønninger til lærere og sangskrivere, bidrag til leje af lokaler samt køb af instrumenter.</p>	<p>Hvor: Ukendt Hvornår: 1. januar - 1. juni 2025 Ansøgt beløb: 105.447 kr. Hverv KFU: Nej</p>	<p>Tidligere og nuværende bevillinger fra KFU: Nej Øvrige bevillinger fra andre fonde og/eller tilskudsydere: Nej</p>	
Mette Frobenius	<p><u>Kan du se det sjove?</u> 'Kan du se det sjove?' er et litteraturarrangement for pensionister, blinde og svagtseende, som centrerer sig om den sjove tekst og går i dybden med både klassiske og nyere forfattere, som skriver humoristisk. Arrangementet skal finde sted på otte bekræftede lokationer i byen, så arrangementerne kommer ud til de borgere, der ellers kan have svært ved at bevæge sig langt for kulturelle oplevelser. Formålet med arrangementerne er at skabe et litteraturarrangement, som kan inspirere målgruppen til at</p>	<p>Hvor: København Hvornår: Den 10. januar - 31. Maj 2025. Ansøgt beløb: 80.000 kr. Hverv KFU: Nej</p>	<p>Tidligere og nuværende bevillinger fra KFU: Nej Øvrige bevillinger fra andre fonde og/eller tilskudsydere: Nej</p>	

	læse bøger/ høre lydbøger og give udsatte borgere et godt grin i selskab med andre.			
Scene N	<p><u>Between - Staging the City</u> Between er en international performance- og scenekunsthøjsfest for, af og med børn. Festivalen ønsker at have et væsentligt internationalt perspektiv, da der lægges vægt på vigtigheden af unges møde med noget nyt og andet.</p> <p>Festivalen kommer til at bestå af tre ben: forestillinger, workshops og seminar. Forestillingerne vil være en blanding af københavnske, nationale og udenlandske forestillinger. Workshopsene bliver afholdt af relevante teaterfolk, og skal give børn og professionelle mulighed for at mødes på tværs af lande m.m. Festivalens seminardel skal tage form som et internationalt, brancheorienteret seminar, hvor professionelle voksne kan udveksle scenekunstneriske og teaterpædagogiske overvejelser.</p>	<p>Hvor: Fire venues på tværs af København.</p> <p>Hvornår: Den 27.-31. maj, 2025</p> <p>Ansøgt beløb: 114.000 kr.</p> <p>Hverv KFU: Nej</p>	<p><u>Tidligere og nuværende bevillinger fra KFU:</u> Scenekunst-udvalget bevilgede på møde den 17. september 2024 en underskudsgaranti på 40.000 kr. Til afholdelsen af Between.</p> <p>Desuden bevilgede KFU på møde den 28. september 2023 50.000 kr. til Scene N til et gratis scenekunsttilbud til børn på Nørrebro.</p> <p><u>Øvrige bevillinger fra andre fonde og/eller tilskudsydere:</u> Ansøgt samlet: 310.500 kr. Bevilliget samlet: 110.000 kr.</p>	

Projekter i 2025-2027				
Bispebjerg				
Graffiti Parks	Kunstpark under Tagensvej Projektet ønsker at etablere en urban kunstvæg i tunnelrørerne under Tagensvej. Kunsten skal skabes af børn, unge og voksne fra lokalområdet, som ønsker at prøve kræfter med graffiti eller har erfaring med kunstformen. Formålet er at skabe noget positivt i området under broen, som ellers virker forladt og utrygt. Efter aftale med Banedanmark males der ikke direkte på broens vægge. I stedet bygges vægge til formålet uden på broen. Væggene kan så tages ned igen, når projektperioden udløber. I det ansøgte beløb, er der ikke afsat midler til nedtagelse af væggene i 2028.	Hvor: Jernbanesporerne under Tagensvej Hvornår: 2025-2027. Ansøgt beløb: 2025: 257.300 kr. 2026: 30.000 kr. 2027: 30.000 kr. I alt: 317.300 kr. Hverv KFU: Nej	<u>Tidligere og nuværende bevillinger fra KFU:</u> Nej <u>Øvrige bevillinger fra andre fonde og/eller tilskudsydere:</u> Nej	
Indre By				
Posthus Teatret	<u>Driftsstøtte Posthus Teatret</u> Posthus Teatret søger om støtte til drift. Ansøger begrundet behovet for driftsstøtte med de økonomiske tab, som en treårig lukning af teatret medførte samt med frafaldet af tidligere driftsstøtte fra Københavns Kommune og fra Det Danske Filminstitut. På nuværende tidspunkt går al indtjening til driftsomkostninger, hvilket gør at teatret kun i meget begrænset omfang kan investere i kunstneriske aktiviteter. Med en driftsstøtte fra KFU vil teatret igen kunne fokusere på sin kerneopgave, som både er at opsætte scenekunst og at vise og producere art-cinema.	Hvor: Indre By Hvornår: 2025-2027. Ansøgt beløb: 488.780 kr. Hverv KFU: Nej	<u>Tidligere og nuværende bevillinger fra KFU:</u> På møde den 24. september 2020 bevilgede KFU et tilskud på 123.000 kr. til Posthus Teatret fra Akutpuljen. <u>Øvrige bevillinger fra andre fonde og/eller tilskudsydere:</u> Nej	Ansøger driver bl.a. kommerciel udlejningsvirksomhed og kan derfor kun modtage øremærket tilskud til lovlige, kommunale formål, som er udgifter forbundet med planlægning og afvikling af filmprogram og egne

				<p>arrangementer. KFU kan ikke give tilskud til generel drift.</p> <p>Hvis udvalget ønsker at støtte Posthusteatret gennem et øremærket tilskud til aktiviteter, skal der ske yderligere sagsbehandling. Forvaltningen vil i så fald gå i dialog med ansøger og bede dem indsende et budget for lovligt kommunale aktiviteter.</p>
Valby				
Sisters Hope	<p><u>Sanselig læring - Artist in Residence i Københavns Kommune</u> Der søges om et samarbejde med Københavns Kommune med henblik på at søge puljen 'Artist in Residence under Huskunstnerordningen' hos Statens Kunstfond. Ansøger skriver at Københavns Kommune ikke vil have direkte økonomiske omkostninger til projektet, men at KFF vil have en række in-kind udgifter til administration af en eventuel bevilling og til løbende</p>	<p>Hvor: Valby.</p> <p>Hvornår: 2025-2027.</p> <p>Ansøgt beløb: 30.000 kr. i in-kind finansiering.</p> <p>Hverv KFU: Nej</p>		<p>Såfremt KFU ønsker at bevillige et tilskud, skal der ske nærmere sagsbehandling med henblik på at afdække forvaltningens involvering ift. økonomi, timeforbrug, sagsansvar mv.</p>

	<p>statusmøder med en konsulent fra KFF. Det er en forudsætning for at kunne søge Artists in Residence, at Københavns kommune står som overordnet samarbejdspartner på ansøgningen.</p> <p>Formålet med projektet er at tilvejebringe ressourcer og en platform, så Sisters Hope kan udvikle og tilbyde et kunstnerisk og poetisk læringsprogram til kommunens skoler og ungdomsinstitutioner.</p>			<p>Forvaltningen foreslår derfor, at KFU udskyder behandlingen af ansøgningen til behandlingsmøde for de disponible midler i februar 2025, såfremt der er ønsket om at yde tilskud til projektet.</p>
Projekter 2025-2028				
<p>Sammenslutningen af Lokalhistoriske Arkiver (SLAK)</p>	<p><u>Øget tilskud til de Lokalhistoriske Arkiver</u> Sammenslutningen af Lokalhistoriske Arkiver i København (SLAK) søger om fastholdelse af niveauet for deres tilskud i 2024 til de lokalhistoriske arkiver i København for 2025. Derudover ønsker de, at tilskuddet fortsætter på samme niveau i 2026-2028.</p> <p>I 2024 består deres bevilling af et varigt tilskud på 627.000 kr. samt et midlertidigt tilskud på 381.000 kr., som ophører med udgangen af 2024. Den varige bevilling kan ikke alene dække SLAK's faste udgifter (husleje, el, varme, forsikringer) samt øvrige drifts- og aktivitetsudgifter. For at kunne fortsætte deres drift og aktiviteter, søger SLAK derfor om fortsættelse af det supplerende tilskud for 2025 og frem, så det</p>	<p>Hvor: København generelt</p> <p>Hvornår: 2025 - 2028</p> <p>Ansøgt beløb: 2025: 383.515 kr. 2026: 444.758 kr. 2027: 482.270 kr. 2028: 521.094</p> <p>Hverv KFU: Nej</p>	<p><u>Tidligere og nuværende bevillinger fra KFU:</u> SLAK har en varig bevilling på 627.000 kr. årligt.</p> <p>KFU bevilligede på møde d. 26. oktober 2023 et tilskud på 381.000 kr. til SLAK's aktiviteter i 2024.</p> <p>SLAK har en varig bevilling på 627.000 kr. årligt.</p> <p>KFU bevilligede på møde d. 26.</p>	

	dækker det manglende beløb.		oktober 2023 et tilskud på 381.000 kr. til SLAK's aktiviteter i 2024. <u>Øvrige bevillinger fra andre fonde og/eller tilskudsydere:</u> Nej	
Ansøgninger, der ikke lever op til kravene				
Thomas Vidø Abrahamsen	<u>Beboerbobler</u> Der søges om støtte til kortfilmen 'Beboerbobler', som skal skildre livet i en københavnsk lejlighedsopgang. Med udgangspunkt i opgangens beboere udforsker filmen temaer som ensomhed og fællesskab. Formålet med filmen er at skabe refleksion og diskussion om boligmiljøers betydning for trivsel og sociale relationer. Filmen bliver primært produceret af frivillige og alle midler går direkte til filmens produktion. Der søges om støtte til produktionsomkostninger, kunstnerisk udvikling, samt til promotion og distribution.	Hvor: Ukendt lokation Hvornår: 6. september 2024 - 20. maj 2025. Ansøgt beløb: 20.000 kr. Hverv KFU: Nej	<u>Tidligere og nuværende bevillinger fra KFU:</u> Nej <u>Øvrige bevillinger fra andre fonde og/eller tilskudsydere:</u> Ansøgt samlet: 40.500 kr. Bevilliget samlet: 3.000 kr.	Jf. KFU's tommelfingerregl-er og principper støtter udvalget normalt ikke filmproduktioner.
Opsøgende Team Ydre Valby/Københavns Kommune	<u>Girlhood - for dig der søger et pigefællesskab med mening</u> Opsøgende Team ydre Valby søger om støtte til at udvikle og afholde	Hvor: Ydre Valby	<u>Tidligere og nuværende bevillinger fra KFU:</u>	Ansøger er en intern aktør fra afdelingen Bydækkende

	<p>projektet Girlhood, der er et gratis fællesskab for piger mellem 13-17 år, som er ramt af "ny udsathed". Betegnelsen dækker over en ny type psykisk sårbarhed, der ofte rammer middelklasseunge, og som omhandler oplevelsen af, at have "ondt i livet". Girlhood har åbent for målgruppen hver tirsdag fra 16-21. Der søges til aktiviteter i opstartsfasen såsom indretning af stedet samt biograftware, netcafé, tivolibesøg mm. Formålet er at skabe et trygt rum, hvor de unge får opbygget troen på dem selv i mødet med jævnaldrende.</p>	<p>Hvornår: 1. november 2024 - 1. april 2025</p> <p>Ansøgt beløb: 30.000 kr.</p> <p>Hverv KFU: Nej</p>	<p><u>Øvrige bevillinger fra andre fonde og/eller tilskudsydere:</u> Nej</p>	<p>Center for Unge og Special under BUF.</p>
<p>Jakob Vedelsby</p>	<p><u>Naturen i Byen</u> Der søges om støtte til bogprojektet 'Naturen i Byen', som vil bestå af en faglitterær del og en fiktionsdel. Bogens formål er at kaste et nuanceret lys på den betydning og værdi, som det vil have for mennesker og samfund, hvis vi udvikler vores byer i en grønnere retning, hvor naturelementer integreres langt oftere - her med fokus på København. Bogens idéer og forslag til forandring skal efterfølgende udfoldes yderligere af en kreds af projekt- og videnspartnere fra det private erhvervsliv gennem eksempelvis konferencer, debatmøder m.m. Der søges udelukkende om støtte til research-delen i projektet.</p>	<p>Hvor: København</p> <p>Hvornår: 1. december 2024 - 1. marts 2025</p> <p>Ansøgt beløb: 200.000 kr.</p> <p>Hverv KFU: Nej</p>	<p><u>Tidligere og nuværende bevillinger fra KFU:</u> Nej</p>	<p>Jf. KFU's tommelfingerregler og principper støtter udvalget normalt ikke bogudgivelser</p>

Camilla Sager	<p><u>Kærlighedscamperen</u> Projektet søger om tilskud til en ny podcast 'Kærlighedscamperen', hvor sexolog Marie Dencker i hvert afsnit inviterer en gæst ind i studiet. Podcasten skal behandle relevante og tabuiserede emner om sex og samfund. Der søges om støtte til at afholde fysiske events i Århus-området, som skal nå ud til socialt udsatte og hjælpe med at facilitere svære samtaler for den primære målgruppe, som er kvinder i alderen 18-35 år.</p>	<p>Hvor: På tværs af København.</p> <p>Hvornår: 1. december 2024 - 1. maj 2025</p> <p>Ansøgt beløb: 216.944 kr.</p> <p>Hverv KFU: Nej</p>	<p><u>Tidligere og nuværende bevillinger fra KFU:</u> Nej</p> <p><u>Øvrige bevillinger fra andre fonde og/eller tilskudsydere:</u> Ansøgt beløb: 650.832 kr.</p>	<p>Jf. lokalitetsprincippet kan udvalget normalt ikke yde tilskud til projekter, som foregår udenfor Københavns Kommune.</p>